¶ P. 36. V. prom.] Sexti verba sunt, εἰσοχάσκει δέοχαστε χρήσκει. Ausim autem propemodum dicere εἰσοχάσ & δέοχασ ab illo vocari in imagine quas Cicero in pictura umbras & eminentiā appellauerit, ita scribens in Lucullo, Quām multa vident pictores in umbris & in eminentia quae nos non videmus? Idem Sextus lib. 2. cap. 7, hæc duo nominalū πόντοι accommodat, οὐδὲ σφεγγίδων ea mutuatus. hæc enim sunt eius verba, ἐπειδεῖν οὐχὶ χαρῆται τὸν γε μονικὸν πόντον μείων, οὐδὲ τοπομερέστερόν ποτε πόντον μετεπεινεῖν, οὐδὲ φαστον, οὐδὲ δυνατοτάξ της πόντων διπλοῦνται οὐδὲ αποτελοῦνται, οὐδὲ κατ' εἰσοχάσκει δέοχασ, οὐδὲ δέοχασ σφεγγίδων οὐδὲ μετεπεινεῖν, οὐδὲ φαστον, &c. Vbi nihil aliud esse videtur εἰσοχή quæ depresso & quasi incauatio eius quod impressum est, δέοχασ contraria, prominentia, vel potius, cum Cicerone,

eminentia eius quod impressum est. Ego tamen ibi σισχὺν depressionem in profundum verti. sed in concauum aptius dixissem quam in profundum. vel, depressionem & quasi incavationem. Imò ne hæc quidē mihi planè satissaciunt, sed nihil melius nunc in mente venit.

P.37.V.tur] Rectius, Hyposphagmate autem laborantibus. Quid verò sit hyposphagma, expositum fuit ex Galeno paulo anté.

Ibidem, V.quia] Ad hoc quod dicit Sextus, eādem vocem apparere aliam in patentibus locis & planis, aliam in angustis & tortuosis, pertinet quod Cic.lib. De nat.deorum 2, scribit, Quocirca & in fidibus testudine resonatur, aut cornu, & ex tortuosis locis aut inclusis referuntur ampliores[soni.]

V.bido] Ita Sextus, πάγρωται σκολιοπέρατι. Cicero ibidem, de auditu loquens, Flexuosum iter habet: nequid intrare possit, si simplex & directum pateret. Subiungit Sextus, καὶ σινοπέρα, καὶ ατμάδεσιν ἀποφορίσει, αἱ δὲ δύο τὸν τοῦτο πήναφαλινό φέρεις λέγονται πόπων, πηδολαμβάνα. Sunt autem hæc ατμάδεις ἀποφορίσει, quas aurium sordes idem Cicero nominat, subiungens & ipse, Proutisum etiam ut si qua minima bestiola conaretur irrumpere, in sordibus aurium tanquam in visco inhæresceret. Porro quod attinet ad vocēς ἀποφορίσει, non dubium est quin idem quod ἀποφορά significet. ἀποφοράν autem scimus interdum exhalationem, interdum odorem verti. sed quia ατμός quoque est exhalatio, malit fortasse quispiam ἀποφορίσει odores interpretari. sed ne hæc quidē interpretatio mihi planè satissicit.

V.tibus] Sexti verba sunt, ἐβδομετροπέπον ἐλέγειν
ἢ περισσά ταῖς ποσότηταις καὶ σκλασίαις τὸν ἵππον εἰμένην,
deinde se explicans subiungit, σκλασίας λέγοντες κοινῶς

τοῖς Κωνσταντίᾳ. Quum autem vocem σκύλας, hac in significatione accipiat, satius fortasse fuisset eam retinere quam constitutiones vertere. Quod si vertenda necessariò fuisset ad verbum, melius eam interpretaturus fuisse mihi videor structuras aut constructiones, quam constitutiones. A σκύλῳ certè deductū σκύλα constat, ipsum autem σκύλῳ à σκύλῳ. Ceterum quod ad ὅδον attinet (quod hic annotatum, non huic tantum loco sed & præcedentibus & sequentibus serviet) non dubium est quin aliter quam per præpositionem Ex verti queat: videlicet per Propter, vel per Propt̄ dicamus, Pro quantitatibus. id est Propter sunt quantitates. Item redi potest, Pro diuersitate quantitatum.